

PATVIRTINTA
Kauno Maironio universitetinės
gimnazijos direktoriaus
2016 m. sausio 14 d.
įsakymu Nr. V-4

2016 BIUDŽETINIAIS METAIS GIMNAZIJAI REIKALINGŲ PIRKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ SĄRAŠAS

1. PREKĖS

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	BVPŽ kodas	Mato vnt.	Numatoma pirkti vnt.	Numatomo pirkimo vnt. kaina, Eur	Numatomo pirkimo suma, Eur Su PVM
1	2	3	4	5	6	7
1.	Mediena padarinė (pjauta)	03419000	m ³	0,5	250,00	125,00
2.	Dekoratyviniai augalai	03441000	vnt.	100	3,00	300,00
3.	Techninė druska	14400000	kg	30	0,20	6,00
4.	Profesiniai drabužiai	18100000	-	-	-	685,00
4.1.	Darbo pirštinės		vnt.	50	1,00	50,00
4.2.	Darbo drabužiai		vnt.	10	60,00	600,00
4.3.	Apsaugos priemonės		vnt.	5	3,00	15,00
5.	Neausta medžiaga	19270000	m	150	1,80	270,00
6.	Polietileniniai maišeliai šiukšlėms	19640000	rul.	100	1,00	100,00
7.	Spausdintos knygos, brošiūros ir lankstinukai	22100000	-	-	-	3600,00
7.1.	Spausdintos knygos		vnt.	30	16,60	500,00
7.2.	Mokykliniai vadovėliai		vnt.	350	10,00	3000,00
7.3.	Enciklopedijos		vnt.	2	50,00	100,00
8.	Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai ir žurnalai	22200000	vnt.	6	18,50	111,00
9.	Atvirukai, sveikinimo atvirukai ir kiti spaudiniai	22300000	vnt.	100	1,00	100,00
10.	Pašto ženklai	22410000	vnt.	500	0,40	200,00

1	2	3	4	5	6	7
11.	Segtuvai ir kiti panašūs gaminiai	22850000	vnt.	80	3,00	240,00
12.	Trašos	24440000	pak.	5	4,00	20,00
13.	Popierius dailės reikmėms ir lankstinukams	37823500	pok. (50 lapų)	6	15,00	90,00
14.	Įvairūs klėjai	24910000	vnt.	20	2,00	40,00
15.	Įvairi biuro įranga ir reikmenys (kanceliarinės prekės) (+ popierius)	30190000	-	-	-	1600,00
16.	Kompiuterinė įranga, detalės kompiuteriams	30230000	-	-	-	3000,00
17.	Elektros šakutės, kištukiniai lizdai, ilgintuvai	31224000	vnt.	10	3,00	30,00
18.	Izoliuoti jungiamieji kabeliai	31342000	m	20	3,00	60,00
19.	Galvaniniai elementai	31410000	vnt.	50	1,00	50,00
20.	Vėliavos ir vėliavų stiebai	35821000	vnt.	6	25,00	150,00
21.	Sporto reikmenys	37400000	-	-	-	1000,00
22.	Mokymo įranga ir mokymo reikmenys	39100000	-	-	-	1000,00
23.	Gyvsidabrio garų ir hologeninės lempos	31510000	vnt.	50	3,00	150,00
24.	Baldai	39100000				1100,00
25.	Šluotos, šepečiai, dažymo teptukai, kibirai, šiukšliadėžės, žvakės	39220000	-	-	-	200,00
26.	Pašluostės	39525800	vnt.	10	6,00	60,00
27.	Valikliai, plovikliai	39800000	-	-	-	200,00
28.	Statybinės medžiagos	44100000	-	-	-	1236,00
28.1.	Cementas		kg	100	0,1	10,00
28.2.	Kalkės ir kreida		kg	100	0,46	46,00
28.3.	Dažai sienoms ir grindims		-	-	-	1000,00
28.4.	Skiedikliai		l	10	3,00	30,00
28.5.	Įvairios medžio pluošto plokštės		m ²	30	5,00	150,00
29.	Įrankiai, spynos, vyriai, tvirtinimo detalės	44500000	-	-	-	150,00
30.	Glaistai	44831000	kg	50	1,00	50,00
1	2	3	4	5	6	7
31.	Elektra (be perdavimo kainos)	09310000	kWh	75000	-	4000,00
32.	Mobilieji telefonai	32250000	vnt.	3	100,00	300,00

2. PASLAUGOS						
1.	Gimnazijos pastato 1C3p fasadų ir vidaus patalpų tvarkybos darbų techninio projekto parengimas	71220000	-	1	25000,00	25000,00
2.	Naujos sporto salės statybos techninio projekto parengimas	71220000	-	1	35000,00	35000,00
3.	Kvalifikacijos kėlimo paslaugos	80511000	vnt.	100	40,00	4000,00
4.	Autobuso nuoma su vairuotoju	60170000	vnt.	10	230,00	2300,00
5.	Kelionių agentūrų paslaugos (edukacinės kelionės)	63510000	-	1	10000,00	10000,00
6.	Mokinių vežimo į pamokas paslauga	60112000	vnt.	70	414,28	29000,00
7.	Langų valymo paslauga	90911300	m ²	282	2,13	600,00
8.	Naujos sporto salės statybos darbų techninė priežiūra	71247000	vnt.	1	14000,00	14000,00
3. DARBAI						
1.	Naujos sporto salės statybos darbų techninė priežiūra	45000000	vnt.	1	850000,00	850000,00

Parengė

Viešųjų pirkimų specialistas

Gintautas Kažemėkas